

**NOTICE**

Subject: Petition of Shri Balkrishna Malhari Ghadage for non compliance of Interim Order dated 23.05.2013, passed by the CGRF Kolhapur, in Case No. 2/2013-14/173.

- **Case No. 109 of 2013**

Shri Balkrishna Malhari Ghadage have submitted a Petition under affidavit on 21.08.2013 under Section 142 of the Electricity Act, 2003, against MSEDCL for non compliance of Interim Order dated 23.05.2013, passed by the CGRF Kolhapur, in Case No. 2/2013-14/173.

The main prayers of the Petitioner are as under-

- “ १) मा. मंच यांच्या आदेशा नुसार प्रतिवादी यानी मीटरची तपासणी वादी यांच्या उपस्थितीत केलेली नाही, जर केली असेलच तर अत्यंत विलंबाने केलेली आहे, व त्याचा अहवाल हा वादी याना आजतागायत दिलेला नाही, ज्या मुळे कृती मानकांचा भंग झालेला आहे. या सर्वामुळे मा. मंच यांच्या आदेशाचे पालन न झालेने प्रतिवादी यांच्यावर विद्युत अधिनियम, २००३ चे कलम १४२ नुसार रु. एक लाख इतक्या रकमेची शास्तीची कारवाई व्हावी ही विनंती.
- २) मा. आयोग निष्चित करेल त्या कालावधीत मा. मंच यांच्या आदेशा प्रमाणे लोड रिपोर्ट व वादातीत जुना मीटर हा नवीन मीटरशी सेरिज मध्ये लावून त्याचा अहवाल मा. मंच याना देणेची कारवाई व्हावी ही विनंती.
- ३) वादी हे एक रिश्का चालक आहेत. आर्थिक परिस्थिती समाधानकारक नाही. वादी याना ही याचिका दाखल कराव्या लागलेल्या खर्चा पोटी रु. ५०००/- ( रु. पाच हजार मात्र ) प्रतिवादी यानी भरपाई द्यावी असा आदेश व्हावा ही विनंती.
- ४) इतर न्यायाचे आदेश वादी यांचे वतीने व्हावेत ही विनंती.
- ५) जरूर भासल्यास याचिकेत योग्य ती दुरुस्तीस परवानगी असावी ही विनंती.

2. I am directed to communicate that the **Hearing** in the above matter will be held in the presence of the authorized consumer representatives on **Wednesday, 20 November, 2013 at 11.30 hrs** in the office of the Commission at 13<sup>th</sup> floor, Centre No.1, World Trade Centre, Cuffe Parade, Mumbai 400 005

3. The Petitioner is directed to immediately serve a copy of its above mentioned Petition (both in soft and hard versions) to the Respondent and the authorised consumer representatives before the scheduled date of hearing.

4. The Respondent is directed to submit its say on affidavit, if any, on the above mentioned Petition with a copy to the Petitioner and the authorised consumer representatives well in advance.

Sd/-  
(R S Sonawane)  
Dy. Director (Legal)  
Petitioner

Shri Balkrishna Malhari Ghadage  
Shivaji Peth, Jat,  
Tal. Jat, Dist. Sangali

Executive Engineer (Nodal Officer),  
Maharashtra State Electricity Distribution Co. Ltd.,  
O&M Circle Office, Vishrambag Sangli.  
Dist. Sangali - 416415

Respondent - 1

Executive Engineer,  
Maharashtra State Electricity Distribution Co. Ltd.,  
O&M Divisional Office, Kavathemahankal,  
Dist. Sangali - 416 405  
E-mail :- [eekmahankal1@gmail.com](mailto:eekmahankal1@gmail.com)

Respondent - 2

Assistant Engineer,  
Maharashtra State Electricity Distribution Co. Ltd.,  
O&M Divisional Office, Jat,  
Dist. Sangali - 416 404

Respondent - 3

**Consumer Representatives**

Prayas (Energy Group)  
Amrita Clinic, Athvale Corner,  
Lakdipool-karve Road Junction,  
Deccan Gymkhana, Karve Road,  
Pune 411 004.  
E-mail: [peg@prayaspune.org](mailto:peg@prayaspune.org)

Vidarbha Industries Association,  
1<sup>st</sup> Floor, Udyog Bhavan,  
Civil Line, Nagpur 440 001.  
E-mail: [rkengg@gmail.com](mailto:rkengg@gmail.com)

Cont'd----3

Mumbai Grahak Panchayat,  
Grahak Bhavan,  
Sant Dynaneshwar Marg,  
Behind Cooper Hospital, Vile Parle (West),  
Mumbai 400 056  
E-mail: [mgpanchayat@yahoo.com](mailto:mgpanchayat@yahoo.com)

The General Secretary,  
Thane Belapur Industries Association,  
Rabale Village, Post Ghansoli,  
Plot P-14, MIDC,  
Navi Mumbai 400 701  
E-mail: [tbia@vsnl.com](mailto:tbia@vsnl.com)

Maharashtra Chamber of Commerce,  
Industry & Agriculture,  
Oricon House, 6th Floor,  
12 K. Dubash Marg, Fort, Mumbai-400001  
(Nashik Branch)  
E-mail: [maccia.nsk@gmail.com](mailto:maccia.nsk@gmail.com)